Протокол заседания  "Клуба геополитической экономии" (07.12.2017 г.)
Повестка: обсуждение темы: "Механизм принятия политических решений, роль отдельных личностей в принятии политических решений"
1. Выступление по заявленной теме Давыдовой Марии.
2. Обсуждение темы механизма принятия политических решений на основе бихевиористского подхода; заслушивание доклада на основе этой темы.
3. Выступление Скалкина Владимира Владимировича , последующая дискуссия по теме выступления
4. Формирование повестки следующего собрания: "Выявление ключевых геополитических проблем современности для разработки кейса".
5. Объявление даты следующего заседания: 21.12.2017 г.
Присутствовали:
1. Скалкин В. В. (научный руководитель)
2. Девятников В.
3. Романов А.
4. Давыдова М.
5. Мошкина Т.
6. Валиахметова А.
7. Чумаков А.
8. Бурлаков П.
9. Пчеляков А.
10. Малеев В.